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KOM GODT I GANG MED EAN

Du har valgt at anvende TRIC Solutions EAN-modul til Magento, og vi vil her guide dig gennem 
opsætning og brug af modulet.

Hvis du ikke allerede har installeret EAN-modulet på din Magento webshop, kan du logge ind 
på din konto eller oprette en ny på store.tric.dk og her downloade modulet samt TRIC Solutions 
vejledning til installation af vores moduler til Magento.

Installationsguiden kan du også finde direkte på
www.tric.dk/guides/magento-modul-installations-guide/

Alternativt er du velkommen til at kontakte os for support på e-mail:
support@tric.dk eller telefon: 77 34 40 40.

I menuen System > Konfi-
guration kan du finde TRIC 
Solutions Info, der viser en 
oversigt over installerede 
moduler fra TRIC. Her kan du 
også se versions num meret 
for de enkelte moduler.
EAN-modulet er her 2.0.0.

http://store.tric.dk
http://www.tric.dk/guides/magento-modul-installations-guide/
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OPSÆTNING AF EAN-MODULET

Når installationen er på plads, kan du gå i gang med at konfigurere modulet.

Log ind i Magento administrationen. Herefter navigerer du til System > Konfiguration > Salg > 
Betalingsformer. Modulet har oprettet en ny betalingsform ”EAN Betaling”.

Øverst til venstre under ”Konfiguration for” kan du vælge, om konfigurationen skal være stan-
dard eller kun gælde for specifikke forretninger, hvis du har flere.
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Aktiv: Her aktiveres og deaktiveres modulet.

Titel: Den titel på betalingsbetingelsen, som kunden præsenteres 
for i frontend.

Ny ordrestatus: Her sættes den status, som ordren skal have i Magento efter 
kundens godkendelse af ordren i frontend.

Sorteringsrækkefølge: Anvender du flere betalingsformer, kan du prioritere deres 
rækkefølge i frontend.

Betaling fra gældende lande: Hvis du vælger ”Alle tilladte lande”, retter betalingsformen sig 
efter tilladte lande, der er indstillet under System > Konfigu-
ration > Generelt > Indstillinger for lande. 

 Med ”Specifikke lande” valgt, kan du nedenfor specificere til-
ladte lande gældende for EAN betalingsformen - fx som her 
”Danmark”.  Flere lande kan markeres med ctrl / cmd nede.
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EAN-nummer titel: Overskrift for EAN-nummer feltet i frontend.

Valider EAN-nummer: ”Vælg ”Ja”, hvis modulet skal validere, om det indtastede 
EAN-nummer har korrekt format. 

Vis firma-input: Vælg, om firmafeltet skal være valgfrit, obligatorisk eller ikke 
vises.

Firma titel: Overskrift til firmafeltet i frontend.

Vis rekvisitions-felt: Vælg, om rekvisition skal være valgfri, obligatorisk eller ikke 
vises.

Rekvisition titel: Overskrift til rekvisitionsfeltet i frontend.

Vis reference-input: Vælg, om reference skal være valgfri, obligatorisk eller ikke 
vises.
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Reference titel: Overskrift til referencefeltet i frontend.

Info tekst: Generel kundeinformation om betalingsformen.

Visningen i frontend afhænger naturligvis af webshoppens styling og indstilling af modulet. Her 
ses et par eksempler.

Obligatoriske felter markeres med stjerne.
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I Magento administrationens ordrevisning ses de indtastede EAN-oplysninger under betalings-
detaljer.

EAN-modulet er kompatibelt med fx e-conomic, således at EAN-nummeret automatisk kan fø-
res med over på fakturaen i e-conomic. Her fra kan du så udsende den elektroniske faktura.

SUPPORT

For support til EAN-modulet er du velkommen til at kontakte os på
e-mail: support@tric.dk eller telefon: 77 34 40 40.

TRIC Solutions
C.W. Obels Plads 2, 2. th.
9000 Aalborg


